证券简称：S*ST 恒立       证券代码：000622      公告编号：2012-58

岳阳恒立冷气设备股份有限公司

权益变动提示性公告

本公司及公司董事会全体成员保证公告内容真实有效、准确和完整，不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2007年9月27日，岳阳恒立冷气设备股份有限公司（以下简称岳阳恒立）、揭

阳市中萃房产开发有限公司（以下简称中萃房产）、中国长城资产管理公司（以

下简称长城资产，简介附后）、岳阳国资四方签订协议，约定长城资产以人民币

壹元受让岳阳国资持有的岳阳恒立6.12%股份计868.6万股、以人民币壹元受让中

萃房产持有的岳阳恒立3.01%股份计426万股。

由于前次股权分置改革未能实施造成的政策障碍，导致中萃房产应转给长城

资产的426万股一直无法办理过户。本次股权分置改革已获得有权部门及上市公

司股东大会审批通过，股权过户的障碍已消除。

岳阳恒立于2012年11月21日召开的专项股东大会审议通过了《股权分置改革

方案》。本次股权分置改革采取“捐赠现金+债务豁免+资本公积转增”的方式

进行对价安排，由傲盛霞代原大股东中萃房产履行原股改承诺，其中长城资产豁

免公司33,848,284.00元债务，并转增18,087,347股。

转增完成后，公司总股本由141,742,000股扩容至425,226,000股。长城资产增

持上市公司股份至31,033,347股，占总股本7.30%，成为上市公司第三大股东。

特此公告

岳阳恒立冷气设备股份有限公司董事会

                          2012年 12月 27日

中国长城资产管理公司简介：

注册地址：中国北京西城区月坛北街 2 号

法定代表人：郑万春

注册资本：1,000,000 万元

营业执照注册号码：100000000032539

企业类型：有限责任公司（国有独资）

经营范围：许可经营项目：收购并经营中国农业银行剥离的不良资产；商业

化收购、委托代理、投资；债务追偿，资产置换、转让与销售；债务重组及企业

重组；债权转股权及阶段性持股，资产证券化；资产管理范围内的上市推荐及债

券、股票承销；直接投资；发行债券，商业借款；向金融机构借款和向中国人民

银行申请再贷款；国债现券和回购；中央银行票据、金融债现券交易和回购；投

资、财务及法律咨询与顾问；资产及项目评估；企业审计与破产清算；保险兼业

代理；经金融监管部门批准的其他业务；除新闻、出版、教育、医疗保健、药品、

医疗器械和 BBS 以外的因特网信息服务业。

税务登记号码：京国税京字 110108710925489 号；

              地税京字 110108710925489000 号

主要股东：中华人民共和国财政部

通讯地址：北京市西城区月坛北街 2 号

联系电话：010-68082599

	特此公告